

P.J. Lund Holding ApS

**Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø**

CVR-nr. 36 91 16 70

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/12 2022

Peter Johannes Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.J. Lund Holding ApS
Morten Madsens Vej 24, Nordby
8305 Samsø

CVR-nr.: 36 91 16 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Samsø

Direktion

Peter Johannes Lund

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 143.137, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.316.426.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		103.080	293.029
Finansielle indtægter	1	60.600	10.961
Finansielle omkostninger		<u>(3.095)</u>	<u>(2.366)</u>
Resultat før skat		154.335	295.374
Skat af årets resultat		<u>(11.198)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>143.137</u>	<u>295.374</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>85.937</u>	<u>238.874</u>
		<u>143.137</u>	<u>295.374</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	503.081	355.815
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	535.100	474.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.038.181</u>	<u>830.315</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.038.181</u>	<u>830.315</u>
Likvide beholdninger		<u>295.693</u>	<u>405.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>295.693</u>	<u>405.724</u>
Aktiver i alt		<u>1.333.874</u>	<u>1.236.039</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.209.226	1.123.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>1.316.426</u>	<u>1.229.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		11.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.448</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.448</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>1.333.874</u>	<u>1.236.039</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.123.289	56.500	1.229.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	85.937	57.200	143.137
Egenkapital 30. september 2022	50.000	1.209.226	57.200	1.316.426

Noter til årsrapporten

	2021/22	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>60.600</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>535.100</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	105.815	334.677
Årets resultat	103.080	293.029
Udbytte modtaget	<u>(105.814)</u>	<u>(521.891)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>103.081</u>	<u>105.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>503.081</u>	<u>355.815</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
EDC Samsø A/S	Samsø	50 %
MS Tunø A/S	Samsø	30 %